
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 26 STYCZNIA 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia pn.: „Świadczenie usług w zakresie audytu wewnętrznego w gminie Staszów  

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. 

U. z 2020 r, poz. 713), zarządzam co następuje: 

§ 1  

Powołuję komisję do przeprowadzenia oceny ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

pn.: „Świadczenie usług w zakresie audytu wewnętrznego w gminie Staszów  

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów  

w następującym składzie: 

1. Ewa Kondek – Przewodniczący komisji, 

2. Sławomir Mikula – Członek komisji, 

3. Justyna Świetlik – Członek komisji, 

4. Renata Wiatrowska – Członek komisji, 

5. Dorota Strzyż  – Członek komisji. 

§ 2 

Z czynności określonej w § 1, Komisja sporządzi protokół wyboru najkorzystniejszej oferty. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

        /-/ Leszek kopeć 


